様式Ⅳ (卒業生用)

校 長 教 頭 進路部長 年次主任 副 担 任 旧 担 任 事 務 長

記

№ 学 部 学 科 専 攻
受け取り
希 望 日

発表日

／ ／

コード番号

国公立前期・後期の試験日は二次試験日を記入してください。

※「受験区分・日程の区別」の欄は「推薦Ⅰ」「一般 Ａ日程」「一般後期」などと記
入してください。

※住所は願書に記入するものを記入してください。

※使用しなかった調査書は、すみやかに学校に返却してください。

８ ／ ／ ～ ／

コード番号

７ ／ ／ ～ ／ ／ ／

６ ／ ／ ～ ／ ／ ／

コード番号

５ ／ ／ ～ ／ ／ ／

コード番号

コード番号

４ ／ ／ ～ ／

コード番号

３ ／ ／ ～ ／ ／ ／

／ ／

コード番号

２ ／ ／ ～ ／ ／ ／

１ ／ ／ ～ ／ ／

住 所
〒                                            連絡先電話番号

受 験 校 名
※受験区分・
日程の区別

願書受付
期 間

試験日 合否

／

コード番号

調  査  書  発  行  願（卒業生用）
令和      年　　　月　　　日

宮城県宮城野高等学校長　殿

　     下記のとおり、調査書の発行をお願いします。

申請
者

平成・令和        年
３月卒

３年次の番号 旧担任氏名

氏名
生年月日

　昭･平　　　 年　　　 月　　　 日

保護者
氏  名

№ 学 部 学 科 専 攻
受け取り
希 望 日

発表日

※住所は願書に記入するものを記入してください。

※使用しなかった調査書は、すみやかに学校に返却してください。

／ ／

コード番号

国公立前期・後期の試験日は二次試験日を記入してください。

※「受験区分・日程の区別」の欄は「推薦Ⅰ」「一般 Ａ日程」「一般後期」などと記
入してください。

２０ ／ ／ ～ ／

コード番号

１９ ／ ／ ～ ／ ／ ／

１８ ／ ／ ～ ／ ／ ／

コード番号

コード番号

１７ ／ ／ ～ ／ ／ ／

コード番号

１６ ／ ／ ～ ／ ／ ／

コード番号

１５ ／ ／ ～ ／ ／ ／

１４ ／ ／ ～ ／ ／ ／

コード番号

１３ ／ ／ ～ ／ ／ ／

コード番号

コード番号

１２ ／ ／ ～ ／

コード番号

１１ ／ ／ ～ ／ ／ ／

／ ／

コード番号

／

コード番号

１０ ／ ／ ～ ／ ／ ／

９ ／ ／ ～ ／ ／

受 験 校 名
※受験区分・
日程の区別

願書受付
期 間

試験日 合否